lim Bitus

Konstrukciju kokmaterials -zagéts
Suga: priede
Kvalitate: V+, C24

Profils

200x200
150x150
100x100
100x100
100x150
100x200
100x200
75x75
75x100
75x150
75x200
75x225
47x50
47x50
47x75
47x75
47x100
47x100
47x125
47x125
47x150
47x150
47x175
47x175
47x200
47x200
47x225
47x225
38x38
38x50
38x75
38x100
38x125
38x150
38x200
32x100
32x150
25x38
25x50
25x50
25x100
25x100
25x125
25x125
25x150
25x150

UC2 - Spiedienimpregnéts UC2 klase

Kvalitate

C24
Cc24
C24
Cc24
C24
Cc24
C24
Cc24
C24
Cc24
C24
Cc24
V+

V+

C24
C24
C24
C24
C24
Cc24
C24
Cc24
C24
Cc24
C24
Cc24
C24
Cc24
V+

V+

C24
Cc24
C24
C24
C24
Cc24
C24
V+

V+

V+

V+

V+

V+

V+

V+

Bitus Latvia SIA, reg.nr.40003139859 Adrese Laéplésa lela 75-5/6, Riga, LV-1011

Virsmas apstrade
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta
Zagéta

Sortiments un cenas

Apstrade

uc2

uc2
Neapstradats

uc2

uc2
Neapstradats

uc2
Neapstradats
Neapstradats

uc2

ucz2

uc2
Neapstradats

uc2
Neapstradats

uc2
Neapstradats

uc2

uc2
Neapstradats
Neapstradats

uc2
Neapstradats

uc2
Neapstradats

uc2
Neapstradats

uc2

ucz2

uc2

ucz2

uc2

ucz

uc2

ucz2

uc2

ucz2

uc2
Neapstradats

uc2

uc2
Neapstradats
Neapstradats

uc2
Neapstradats

uc2

Garums, m

2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8
2,4/3,6/4,2/4,8

Cena EUR / akt. m®

416,54 €
428,34 €
404,74 €
416,54 €
416,54 €
404,74 €
416,54 €
378,78 €
378,78 €
390,58 €
390,58 €
390,58 €
355,18 €
366,98 €
355,18 €
366,98 €
355,18 €
366,98 €
366,98 €
355,18 €
355,18 €
366,98 €
355,18 €
366,98 €
355,18 €
366,98 €
355,18 €
366,98 €
398,84 €
398,84 €
398,84 €
398,84 €
398,84 €
398,84 €
398,84 €
398,84 €
398,84 €
390,58 €
378,78 €
390,58 €
390,58 €
378,78 €
378,78 €
390,58 €
378,78 €
390,58 €

Cenas: Q2 2024

Cena EUR/ lin. metrs

16,66 €
9,64 €
4,05€
4,17 €
6,25 €
8,09 €
833¢€
2,13€
2,84 €
439€
5,86 €
6,59 €
0,83€
0,86 €
1,25 €
1,29 €
1,67 €
1,72€
2,16 €
2,09€
2,50 €
2,59 €
2,92€
3,02€
3,34 €
3,45€
3,76 €
3,88€
0,58 €
0,76 €
1,14 €
1,52 €
1,89 €
2,27€
3,03€
1,28 €
1,91 €
037€
0,47 €
0,49 €
0,98 €
0,95€
1,18 €
1,22€
142 €
1,46 €

Visas cenas noraditas bez PVN un bez piegades izmaksam
Piegades izmaksas 250 EUR
Pilnam kravam piegade bez maksas

Talrunis +371 22008885 E-pasts info@bitus.Iv

www.bitus.lv

Pirkumiem virs 500 EUR 5 % atlaide
Pirkumiem virs 1500 EUR 10 % atlaide



	Konstrukcija zāģēts

